АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.01.2024 № 32
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став межведомственной
комиссии по вопросам при-
знания помещения жилым
помещением, пригодным
(непригодным) для прожи-
вания граждан, а также
многоквартирного дома
аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 17.06.2013 № 364:

1.1. Включить в качестве члена комиссии Котову С.А. - заведующего

отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации

муниципального района Новгородской области;

1.2. Исключить Журавлеву Л.Н.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации       Д.Б. Платонов